КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
12 июля 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 373-1

О  даче  согласия  на  передачу  в
безвозмездное  пользование  нежилого
помещения  Красногвардейской
районной  организации
Профессионального союза работников
агропромышленного  комплекса
Российской Федерации

В соответствии с п.3 ч.1 ст.15, ч.2 ст.51 Федерального Закона от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом  Республики Крым от 21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке
управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского
района Республики Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного
совета  от  11.04.2016  г.  №  320-1,  Положением  о  порядке  предоставления  в
безвозмездное  пользование  имущества,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым,
утвержденным  решением  Красногвардейского  районного  совета  от  07.07.2015  г.
№181-1, на основании представления Администрации Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать  согласие  на передачу Красногвардейской  районной  организации
Профессионального союза работников агропромышленного комплекса Российской
Федерации в  безвозмездное  пользование  без  проведения  торгов  нежилого
помещения  №  63  общей  площадью  12,4  кв.м.  на  втором  этаже  здания,
расположенного  по  адресу:  Республика  Крым,  Красногвардейский  район,  пгт
Красногвардейское, ул. Чкалова, 2, с целью осуществления деятельности согласно
Федерального  закона  от  12.01.1996  №  10-ФЗ  «О  профессиональных  союзах,  их
правах и гарантиях деятельности».

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым осуществить
мероприятия по заключению договора безвозмездного пользования в соответствии с

Положением  о  порядке  предоставления  в  безвозмездное  пользование  имущества,
находящегося  в  собственности  муниципального  образования  Красногвардейский
район Республики Крым.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2016.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2